

Kraków, dnia 28.06.2019r.

**Stowarzyszenia  
Kraków Miastem Rowerów  
skr. poczt. 525, 30-960 Kraków  
ePUAP**

TO.0133.81.2019

**Dotyczy:** Wniosku o dostęp do informacji publicznej Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów znak sprawy  
KMR/28/2019/2.

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie w odpowiedzi na wniosek o dostęp do informacji publicznej Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów z dnia 15.06.2019r. dotyczący realizacji budowy drogi dla rowerów (DDR) na ul. Conrada w Krakowie, informuje.

W dniu 29.03.2019r. zostało zorganizowane spotkanie dotyczące możliwości wdrożenia doraźnych rozwiązań dla poprawy warunków ruchu pieszych i rowerzystów wzdłuż ul. Conrada. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Zarządu Dróg Miasta Krakowa, Zarządu Inwestycji Miejskich, Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów, Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK oraz Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie. Wszyscy obecni na spotkaniu zgodzili się co do konieczności wykonania tymczasowego rozwiązania, które wpłynie na poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w ww. lokalizacji do czasu budowy docelowego układu ciągów pieszych i rowerowych w ramach zadania polegającego na budowie linii tramwajowej Azory – Bronowice.

Z informacji przekazanych od Zarządu Dróg Miasta Krakowa na odcinku od wiaduktu nad torami kolejowymi do wjazdu do stacji paliw Shell konieczna jest realizacja zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ścieżki rowerowej i chodnika lub ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową oświetlenia i zabezpieczeniem skarpy. Powyższe działanie uzależnione jest od zabezpieczenia środków finansowych w Budżecie Miasta Krakowa.

Jednocześnie zaznaczyć należy, iż tutejsza jednostka została poinformowana przez ZDMK o wycenie ewentualnych robót utrzymaniowych, mających na celu ułatwienie przejazdu na ww. odcinku.

**z up. Prezydenta Miasta Krakowa**  
**Łukasz Franek**  
**Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie**

*/podpisano kwalifikowanym podpisem  
elektronicznym/*

*Sprawę prowadzi:*

Anna Sikora - Dział TO nr tel.: 12 616 8612  
Małgorzata Jedynek – Dział TA nr tel.: 12 616 8672

Otrzymują :

1 x adresat  
1x a/a TO

Do wiadomości:

1xOR-03

*W przypadku kierowania korespondencji uprzejmie proszę o powołanie się na numer niniejszego pisma usytuowany w prawym górnym rogu pierwszej strony.*